Ordine Dei Medici Chirurghi e Degli
Odontoiatri della Provincia di TERAMO

VIA LUIGI BRIGIOTTI 12 - 64100 - TERAMO

Registro Iscritti Come partecipanti

LA PREVIDENZA E ASSISTENZA ENPAM

Edizione: 442439 - Cod evento: 442439
SALA CONGRESSI BLU PALACE - 21 febbraio 2025

COGNOME NOME PROFESSIONE DISCIPLINA

1  ADDARI CLAUDIO Medico chirurgo Medicina generale (Medici di
famiglia)

2 ALAMEDDINE MOKHLES Medico chirurgo Ginecologia e ostetricia

3 ANGELOZZI CINZIA MARIA Medico chirurgo Ginecologia e ostetricia

4 ANGELOZZI LUCIA Medico chirurgo Medicina generale (Medici di
famiglia)

5 ANNIBALE DOMENICO Medico chirurgo Pediatria (Pediatri di libera
scelta)

6 BOVENZI ANTONIO Medico chirurgo Medicina legale

7 CARAPUCCI UMBERTO Medico chirurgo Continuita assistenziale

8 CARDELLI PAOLO Odontoiatra Odontoiatria

9 CAVALLO FAUSTO Medico chirurgo Pediatria (Pediatri di libera
scelta)

10 CENSONI AMALIA GIOVANNA Medico chirurgo Neurologia

11 CIAMPANI MARIAPAOLA Medico chirurgo spggl';t)”a (Pediatri di libera

12 CIANCAGLINI ROBERTO Medico chirurgo Cardiologia
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13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27

28
29
30

31
32

CIANELLA
CIARROCCHI
CIARROCCHI
CIARROCCHI
CIMINI
CIPOLLONE
CIRIOLO
CORTELLUCCI
cozzi

DE LAURENTIIS
DE SANTIS
DEL PAPA

D'EMILIO
D'EMILIO
DEZII

DI ANDREA
DI BARTOLOMEO
DI BONAVENTURA

DI DOMENICO
DI FEBBO
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CATIA
FRANCESCO
GIAMBERARDINO
IRMA

GIUSEPPE
BRUNO
ANNAVITA
RAISSA

MARIA RITA

SILVESTRO
LUCA
LILIANA

ANTONIO
CARLO
PAOLA

OSVALDO
CLAUDIO
GIUSEPPE

SILVIA GABRIELLA
FELICE

Odontoiatra
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Odontoiatra
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Odontoiatra
Odontoiatra

Medico chirurgo
Medico chirurgo
Odontoiatra

Medico chirurgo

Odontoiatra
Odontoiatra

Odontoiatra
Medico chirurgo
Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Odontoiatria
Ginecologia e ostetricia
Medicina interna
Odontoiatria

Psichiatria

Psichiatria

Odontoiatria
Odontoiatria

Endocrinologia

Medicina generale (Medici di
famiglia)

Odontoiatria

Medicina generale (Medici di
famiglia)

Odontoiatria

Odontoiatria

Odontoiatria

Medicina generale (Medici di
famiglia)

Anestesia e rianimazione

Medicina generale (Medici di
famiglia)
Medicina generale (Medici di
famiglia)

Privo di specializzazione *
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33

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48

49

50

51
52

DI GIACOMO

DI GIOVANNI

DI GIOVANNI
DI GIUSEPPE
DI GREGORIO
DI PASQUALE
DI PLACIDO
DI SILVESTRE
DI VARANO
EGIDI
FALASCA
FARINELLI

FELICIANI

FIGLIOLA
FIORENTINI
FUSARO

GALIFFA

GIAMPIETRO

GIARDINI
GIOVANNONE
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GIUSEPPE

ANDREA

ANTIMO
SANDRO
ANGELA
MAURO
GIACINTO
CRISTINA
GIOVANNI
BARTOLO
ANNA
ALESSANDRO

FRANCO

ALESSANDRA
ALESSANDRO
GRAZIA

VINCENZO

VINICIO

AGOSTINA
TIZIANA

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo
Odontoiatra
Medico chirurgo
Odontoiatra
Odontoiatra
Odontoiatra
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo

Odontoiatra
Medico chirurgo

Odontoiatra
Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Odontoiatra

Medicina generale (Medici di
famiglia)
Medicina generale (Medici di
famiglia)

Chirurgia generale
Odontoiatria
Oftalmologia
Odontoiatria
Odontoiatria
Odontoiatria

Continuita assistenziale
Oncologia

Pediatria

Odontoiatria

Medicina generale (Medici di
famiglia)

Odontoiatria

Continuita assistenziale

Medicina legale

Medicina generale (Medici di
famiglia)

Medicina generale (Medici di
famiglia)

Psichiatria

Odontoiatria
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53
54
55

56

57
58
59
60
61

62

63
64

65

66

67
68
69
70
7

72

GRIMALDI
IACHETTI
LERA

MARCOZZ|

MARETTI
MARINI
MARTINI
MASCI
MERICO

MINCARELLI

NAPOLETANO
PAOLETTI

PELLONE

PICCHINI

POTENA
RANCITELLI
RAPACCHIALE
REALE
ROMANI

ROTA
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ALESSANDRO
CINZIA
ANTONIO

GABRIELE

SANDRO
LUCIA
MORENA
CHIARA
MIRKO

ROMANTINO GABRIELE
MIKE

COSIMO
PAOLA

MARIO

FRANCO

IDA

LORETA
SILVANA
ALESSANDRO
ROSSANA

ANDREA

Medico chirurgo
Odontoiatra

Medico chirurgo
Medico chirurgo

Medico chirurgo
Medico chirurgo
Odontoiatra
Odontoiatra

Odontoiatra
Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Medico chirurgo
Medico chirurgo
Medico chirurgo
Odontoiatra

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Malattie infettive
Odontoiatria

Psichiatria

Medicina generale (Medici di
famiglia)

Medicina interna
Cardiologia
Odontoiatria
Odontoiatria

Odontoiatria

Patologia clinica (laboratorio di
analisi chimico-cliniche e
microbiologia)

Cardiologia
Medicina legale

Medicina generale (Medici di
famiglia)
Medicina generale (Medici di
famiglia)

Psichiatria

Oftalmologia

Dermatologia e venereologia
Odontoiatria

Privo di specializzazione *

Medicina del lavoro e sicurezza
degli ambienti di lavoro
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73

74

75
76
77
78

SETTIMI

Sl ONESTO

SPADARO
TARQUINI
TROCONIS
ZENOBI
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TARCISIO

ANNA

ALESSANDRO
PIERLUIGI

KIRA GABRIELA
WALTER

Medico chirurgo

Medico chirurgo

Odontoiatra
Medico chirurgo
Medico chirurgo

Odontoiatra

Medicina generale (Medici di
famiglia)

Patologia clinica (laboratorio di
analisi chimico-cliniche e
microbiologia)

Odontoiatria
Malattie infettive
Privo di specializzazione *

Odontoiatria
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